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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 41/2014 z dnia 28.05.2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

13 665,00 13 665,00 5 784,7713 665,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 880,23przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 105,00

9 812,78

-372,78 0,00

0,00

0,009 440,00

9 440,00

0,00

23 105,00

9 812,78

-372,78

13 665,00

372,78

-372,78

6 034,77

250,00

0,00

7 630,23

122,78

-372,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75113

11 765,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego

11 765,00 3 884,7711 765,00 7 880,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 440,00

9 440,00

0,00-372,78

9 812,78

21 205,00 21 205,00

9 812,78

-372,78

11 765,00

372,78

-372,78

4 134,77

250,00

0,00

7 630,23

122,78

-372,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 440,00

9 440,00 9 440,00

9 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 440,00

9 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 433,87 3 433,87 3 433,87 0,00 0,00 0,003 433,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

3 683,87 3 683,87

250,00

0,00

3 683,87

250,00

0,00

3 683,87

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 012,55 7 012,55 0,00 7 012,55 0,00 0,007 012,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-276,11

0,00

6 736,44 6 736,44

0,00

-276,11

6 736,44

0,00

-276,11

0,00

0,00

0,00

0,00

-276,11

6 736,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-96,67

0,00

403,33 403,33

0,00

-96,67

403,33

0,00

-96,67

0,00

0,00

0,00

0,00

-96,67

403,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

367,68 367,68 0,00 367,68 0,00 0,00367,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

122,78

490,46 490,46

122,78

0,00

490,46

122,78

0,00

0,00

0,00

0,00

122,78

0,00

490,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

40 116 116,05 23 163 116,44 17 602 330,44 11 453 937,50 6 148 392,94 1 227 542,00 3 117 903,26 16 952 999,6116 952 999,61724 982,340,00490 358,40 2 980 131,39 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 490 358,40
0,00
0,00

3 127 343,26
9 440,00

0,00-372,78
9 812,78

40 125 556,05 23 172 556,44
9 812,78
-372,78

17 602 330,44
372,78

-372,78

11 454 187,50
250,00

0,00

6 148 142,94
122,78

-372,78

1 227 542,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

724 982,34
0,00
0,00

16 952 999,61
0,00
0,00

16 952 999,61
0,00
0,00

2 980 131,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


